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Llga Desportiva de Automobilismo

Ila Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

6a Marcas Classic Speed 19/01/2018 16: OO. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(00) Fabio Carvalho (79) Rodrigo Tavares
(98) Fabio Coelho 1 15:56:06.912 1 15:53:13.110
1 16:01:26.994 2 2:19.018 +7.238 15:58:25.930 2 2:20.947 +3.779 15:55:34.057
2 2:02.389 - 16:03:29.383 p3 2:28.610 +16.830 16:00:54.540 3 2:19.354 +2.186 15:57:53.411
3 2:06.376 +3.987 16:05:35.759 4 6:22.062 +4:10.282 16:07:16.602 4 2:18.250 +1.082 16:00:11.661
4 2:03.739 +1.350 16:07:39.498 5 2:11.780 | - 16:09:28.382 5 2:20.728 +3.560 16:02:32.389
5 2:26.591 +24.202 16:10:06.089 p6é 2:23.597 +11.817 16:11:51.979 6 2:17.168 - 16:04:49.557
6 2:30.339 +27.950 16:12:36.428 7 2:18.275 +1.107 16:07:07.832
7 2:38.168 +35.779 16:15:14.596 (111) Rodrigo de Conti 8 2:17.756 +0.588 16:09:25.588
p8 2:20.853 +18.464 16:17:35.449 1 15:55:02.831 p9 2:27.645 +10.477 16:11:53.233
2 2:13.782 +0.475 15:57:16.613
(953) Lucca Paulinelli/Wilton Pena 3 2:13.307 - 15:59:29.920 (97) Gustavo Coppa
1 I 15:52:04.577 p4 4:10.511 +1:57.204 16:03:40.431 1 - 15:51:02.838
2 2:04.819 +0.805 15:54:09.396 5 6:58.319 +4:45.012 16:10:38.750 2 2:23.577 +6.080 15:53:26.415
3 2:44.779 +40.765 15:56:54.175 6 2:24.656 +11.349 16:13:03.406 3 2:20.152 +2.655 15:55:46.567
4 2:06.072 +2.058 15:59:00.247 p7 2:19.179 +5.872 16:15:22.585 4 2:17.524 +0.027 15:58:04.091
5 2:04.014 - 16:01:04.261 5 2:18.771 +1.274 16:00:22.862
6 2:05.071 +1.057 16:03:09.332 (78) Roberto Seabra 6 2:17.756 +0.259 16:02:40.618
p7 2:23.494 +19.480 16:05:32.826 1 15:52:45.454 7 2:17.497 | - 16:04:58.115
8 3:54.196 +1:50.182 16:09:27.022 2 2:18.763 +3.944 15:55:04.217 8 2:19.448 +1.951 16:07:17.563
p9 2:23.585 +19.571 16:11:50.607 3 2:15.889 +1.070 15:57:20.106 9 2:19.897 +2.400 16:09:37.460
4 2:14.819 | - 15:59:34.925 10 2:18.788 +1.291 16:11:56.248
(13) Rafael Gimenes 5 2:16.738 +1.919 16:01:51.663
1 - 15:55:35.365 6 2:15.044 +0.225 16:04:06.707 (1) Tom Costa
2 2:06.915 +0.153 15:57:42.280 7 2:15.554 +0.735 16:06:22.261 1 15:58:08.693
3 2:07.943 +1.181 15:59:50.223 p8 2:34.675 +19.856 16:08:56.936 2 2:17.580 | - 16:00:26.273
4 2:06.762 - 16:01:56.985 3 2:33.219 +15.639 16:02:59.492
5 2:06.803 +0.041 16:04:03.788 (130) Baruel Jr. 4 2:19.844 +2.264 16:05:19.336
p6 2:15.124 +8.362 16:06:18.912 1 15:54:07.279 p5 3:00.112 +42.532 16:08:19.448
2 2:23.366 +7.885 15:56:30.645
(93) Paulo Zamana 3 2:18.800 +3.319 15:58:49.445 (59) Antonio Ferreira
1 i 15:49:52.277 4 2:15.918 +0.437 16:01:05.363 pl - 16:04:39.083
2 2:09.194 +1.877 15:52:01.471 5 2:17.700 +2.219 16:03:23.063 2 5:11.910 +2:54.267 16:09:50.993
3 2:07.317 - 15:54:08.788 6 2:16.998 +1.517 16:05:40.061 3 2:17.643 | - 16:12:08.636
4 2:08.320 +1.003 15:56:17.108 7 2:15.481 - 16:07:55.542 p4 2:36.774 +19.131 16:14:45.410
5 2:07.637 +0.320 15:58:24.745 8 2:16.193 +0.712 16:10:11.735
6 2:07.447 +0.130 16:00:32.192 9 2:15.887 +0.406 16:12:27.622 (5) David
p7 2:23.911 +16.594 16:02:56.103 p10 2:51.403 +35.922 16:15:19.025 1 - 15:54:58.444
2 2:23.373 +4.889 15:57:21.817
(28) Pedro Marques (90) Arnaldo Faerman 3 2:20.107 +1.623 15:59:41.924
1 16:04:31.739 1 15:52:06.465 4 2:18.484 - 16:02:00.408
2 2:09.486 +1.555 16:06:41.225 2 2:16.143 - 15:54:22.608 5 2:19.477 +0.993 16:04:19.885
3 2:09.102 +1.171 16:08:50.327 p3 2:25.065 +8.922 15:56:47.673 6 2:20.551 +2.067 16:06:40.436
4 2:07.931 - 16:10:58.258 p7 5:08.784 +2:50.300 16:11:49.220
5 2:08.402 +0.471 16:13:06.660 (54) Kikao
p6 2:17.013 +9.082 16:15:23.673 1 15:51:53.776 (99) Matheus Coppa
2 2:17.656 +1.401 15:54:11.432 1 - 15:51:06.667
(58) Rogerio Mendes 3 2:18.200 +1.945 15:56:29.632 2 2:22.232 +1.781 15:53:28.899
1 15:51:25.485 4 2:17.209 +0.954 15:58:46.841 3 2:21.546 +1.095 15:55:50.445
2 2:09.496 - 15:53:34.981 5 2:19.055 +2.800 16:01:05.896 4 2:20.766 +0.315 15:58:11.211
p3 2:29.656 +20.160 15:56:04.637 6 2:19.117 +2.862 16:03:25.013 5 2:21.912 +1.461 16:00:33.123
7 2:17.628 +1.373 16:05:42.641 6 2:20.451 ‘ - 16:02:53.574
(4) Luis Fernando 8 2:16.255 | - 16:07:58.896 7 2:20.748 +0.297 16:05:14.322
1 15:53:36.484 9 2:17.349 +1.094 16:10:16.245 8 2:21.784 +1.333 16:07:36.106
2 2:10.747 +1.064 15:55:47.231 10 2:20.765 +4.510 16:12:37.010 9 2:30.010 +9.559 16:10:06.116
3 2:09.683 - 15:57:56.914 pll 2:37.549 +21.294 16:15:14.559 10 2:30.926 +10.475 16:12:37.042
p4 2:25.037 +15.354 16:00:21.951 1 2:38.328 +17.877 16:15:15.370
(771) Jorge Abdo p12 2:43.384 +22.933 16:17:58.754
(84) Mauricio Goncalves 1 - 15:48:53.936
1 16:04:14.845 2 2:16.417 | - 15:51:10.353 (419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
2 2:11.700 +0.133 16:06:26.545 p3 2:19.094 +2.677 15:53:29.447 1 15:52:47.854
3 2:12.100 +0.533 16:08:38.645 4 5:38.234 +3:21.817 15:59:07.681 2 2:24.871 +4.173 15:55:12.725
4 2:12.939 +1.372 16:10:51.584 p5 2:23.501 +7.084 16:01:31.182 3 2:28.902 +8.204 15:57:41.627
5 2:11.567 - 16:13:03.151 6 5:09.243 +2:52.826 16:06:40.425 4 2:25.849 +5.151 16:00:07.476
p6 2:17.923 +6.356 16:15:21.074 p7 2:21.015 +4.598 16:09:01.440 5 2:25.693 +4.995 16:02:33.169
6 2:20.698 | - 16:04:53.867
Impresso: 19/01/2018 16:18:27 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM

Crono Verde Rosso Orbits 3

Diretor de Prova: Ernesto Silva Ve ’ de www.amb-it.com
www.mylaps.com
‘ ObS O Pégina 1/2



r O:>S O

Llga Desportiva de Automobilismo

la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

6a Marcas Classic Speed 19/01/2018 16: OO. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:30.380 +9.682 16:07:24.247
8 2:24.434 +3.736 16:09:48.681
9 2:21.306 +0.608 16:12:09.987

p10 2:32.617 +11.919 16:14:42.604

(13) Daniel de Araujo

1 - 16:00:33.637
2 4:06.322 +1:34.913 16:04:39.959
3 2:31.409 - 16:07:11.368
4 2:33.353 +1.944 16:09:44.721
p5 3:20.588 +49.179 16:13:05.309

(56) Marcelo Pina

pl - 15:51:14.622
2 5:57.179 +3:21.687 15:57:11.801
3 2:41.578 +6.086 15:59:53.379
4 2:40.611 +5.119 16:02:33.990
5 2:38.335 +2.843 16:05:12.325
6 2:40.032 +4.540 16:07:52.357
7 2:36.486 +0.994 16:10:28.843
8 2:35.492 - 16:13:04.335
p9 3:04.845 +29.353 16:16:09.180

(65) Carlos Eduardo

1 - 15:50:24.826
2 2:47.498 +2.290 15:53:12.324
3 2:45.208 - 15:55:57.532
p4 2:51.175 +5.967 15:58:48.707

(32) Mario Morassi
1 15:54:08.225
p2 2:53.960 - 15:57:02.185

(35) Francisco Alves
pl i 15:52:53.001

(70) Carlos Willian
pl 16:16:00.374
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